ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE AGUDO

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 004/2016

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

VALÉRIO VILÍ TREBIEN, Prefeito Municipal de Agudo, por meio da Secretaria de Administração e
Gestão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal
e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Em cumprimento da sentença exarada ao Mandado de Segurança - Processo nº 154/1.15.0000998-0

(CNJ:. 0002245-26.2015.8.21.0154), fica denegada a segurança pleiteada pelo candidato sob inscrição
n.º 3029 ao cargo de Professor de Educação Infantil, de modo que procede-se a EXCLUSÃO da mesma junto
ao Relatório de Classificação Final do Concurso Público nº 001/2015.

2. O Anexo deste Edital contendo a Classificação Final para o cargo de Professor - Educação Infantil

encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente
informativo, na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.agudo.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Agudo, 12 de agosto de 2016.

     VALÉRIO VILÍ TREBIEN,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

ALAN PAULO MÜLLER,
Secretário de Administração e Gestão.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.agudo.rs.gov.br/